
 
DZ-04.0021.1.94.2016                                                                                            
 

 

 

Uchwała Nr 203/Z/2016 

Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 18 listopada 2016 r. 
 

 
w sprawie przedłużenia umowy wynajmu części budynku Gimnazjum nr 12 przy ul. 

Kluczborskiej 3. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr 26/II/2014 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 30.12.2014 

r. , Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:   

 

  § 1. 

 

Anuluje się uchwałę Nr XXII/277/2016 Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 16 maja 

2016 r. w sprawie przedłużenia umowy wynajmu części budynku Gimnazjum nr 12 przy ul. 

Kluczborskiej 3. 

§ 2. 

 

Popiera się starania Prywatnej Szkoły Podstawowej nr 2 oraz Prywatnego Gimnazjum  

z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 2 im. Noblistów Polskich w kwestii przedłużenia umowy 

wynajmu części budynku Gimnazjum nr 12 przy ul. Kluczborskiej 3 w Krakowie pod 

warunkami: 

- udostępnienia parkingu dla mieszkańców, 

- zwiększenia czynszu nadając mu wartości zbliżone do rynkowych  z możliwością 

rozliczenia części czynszu w nakładach remontowych, 

- pozytywnej opinii Rady Rodziców. 

 

  § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jakub Kosek 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wpłynie to na długofalowe planowanie pracy szkoły, stabilność i realizacje podstawowych 

zadań. 

Zmiana uchwały wynikała ze stanowiska przedstawionego przez przedstawicieli Rodziców, 

społeczności oraz dyrekcji Gimnazjum nr 12. Jednocześnie należy podkreślić, iż 

funkcjonowanie tak dobrej prywatnej szkoły na terenie Dzielnicy IV jest pożądane  



i wzbogaca lokalną społeczność. Jednak funkcjonowanie takiej placówki powinno mieć 

miejsce  w uzgodnieniu ze społecznością szkoły publicznej. 

 

 


